檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：洪卿瑜

電話：2157691#240

電子信箱：mocca.hong@gmail.com

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國105年1月27日

發文字號：南市教體處動字第1050110531號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0110531A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知苗栗縣政府所屬建中國小辦理「105年運動i臺灣計畫

-運動城市推展專案-社區聯誼賽-籃球三對三鬥牛賽暨建

中盃籃球賽『105年第13屆建中盃全國少年籃球錦標賽』」

（如附件）一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據苗栗縣政府105年1月26日府教體字第1050019233號函

辦理。

二、比賽日期及地點：105年3月22日至27日（星期二至星期日

）假苗栗縣三義鄉建中國小。

三、報名日期：即日起至105年3月4日(星期五)止。

四、請各校逕本權責審酌是否核予參賽人員公假登記事宜。

五、檢附旨揭競賽規程供參，倘有相關詢問事項，請逕洽建中

國小胡漢良老師，聯絡電話：037-872007轉122。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民小學

副本：臺南市體育處（活動組） 2016-01-28
10:36:43